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TeliaSonera toimittaa Fortumille yhteispohjoismaiset 
puheviestintäratkaisut ulkoistettuna kokonaispalveluna 
 
TeliaSonera Finland ja Fortum ovat solmineet merkittävän pohjoismaisen 
yhteistyösopimuksen puheviestintäpalvelujen ulkoistamisesta.  Sopimus on 
kolmivuotinen ja osapuolet ovat sopineet, ettei sen arvoa julkisteta. Suomen, Ruotsin 
ja Norjan kattava sopimus vahvistaa TeliaSoneran asemaa viestintäratkaisujen 
kokonaispalvelutoimittajana Pohjoismaissa toimiville yrityksille. 
 
Uusi sopimus on TeliaSoneralle merkittävä askel yhteispohjoismaisesti tarjottavien 
viestintäratkaisujen kokonaistoimittajana.  
 
”Hankimme puheliikenteen palvelut sekä laitteet kokonaispalveluna TeliaSonerasta, joka vastaa 
jatkossa myös palveluympäristömme ylläpidosta ja kehittämisestä”, kertoo tietohallintojohtaja Jouni 
Keronen Fortumista. 
 
Sopimus kattaa Fortumin noin 9000 työntekijää Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. 
Viestintäpalvelujen ulkoistuksen seurauksena kuusi henkilöä siirtyy TeliaSoneran palvelukseen.  
 
TeliaSoneralle kumppanuus Fortumin kanssa tukee yhtiön valittua palvelustrategiaa, jonka mukaan 
yritysasiakkaille pystytään nyt tarjoamamaan integroituja viestintäpalveluja kokonaispalveluna missä 
tahansa Pohjoismaissa. 
 
”Fortumin kanssa solmittu yhteistyö on meille laajuudeltaan merkittävimpiä tietoliikenteen 
kokonaispalvelusopimuksia pohjoismaisella tasolla ja osoittaa meidän onnistuneen 
panostuksissamme. TeliaSoneralla on kiistatonta osaamista yritysten integroidun ja päästä-päähän 
ulottuvan viestintäympäristön hallinnassa ja kehittämisessä. Voimme nyt valjastaa tämän 
osaamisemme palvelemaan Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtaviin kuuluvan energiayhtiön 
menestymistä”, sanoo vt. toimitusjohtaja Esa Korvenmaa TeliaSonera Finlandista. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Esa Korvenmaa, vt. toimitusjohtaja, TeliaSonera Finland Oyj 
Puh. 040 3021000 
Sähköposti: esa.korvenmaa@teliasonera.com 
 
Tuomo Merentie, johtaja, global accounts, TeliaSonera Finland Oyj 
Puh. 040 8310554 
Sähköposti: tuomo.merentie@teliasonera.com 
 
Jouni Keronen, tietohallintojohtaja, Fortum Oyj 
Puh. 010 45 34881 
Sähköposti: jouni.j.keronen@fortum.com. 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
TeliaSonera  
 
TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin alla.  
 
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan 
lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella 
TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan 
Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia 
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082. 
 

 
Fortum 
 
Fortum on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtavia energiayhtiöitä. Fortum tuottaa, myy ja jakelee sähköä sekä lämpöä, 
tarjoaa voimalaitosten käyttö- ja kunnossapitopalveluita sekä muita energiaan liittyviä palveluita. Päätuotteita ovat sähkö, 
lämpö ja höyry. Fortum Oyj:n osake noteerataan Helsingin pörssissä. Vuoden 2004 liikevaihto oli 3,8 miljardia euroa, 
työntekijöitä on noin 9 000. 
 


